

Esteettömyys

Valtimo		Ongelma		Parannusehdotus	
Nro	Kohde	Aihe	Ongelma	Vastuutaho	Parannusehdotus
27	S-market	talvikunnossapito reunakivet, luiskat	Piha liukka talvella Palveluihin on vaikea kulkea tasoerojen vuoksi.	kiinteistön omistaja Valtimon kunta	Liukkaudentorjunta talvella Luiskataan reunatuki Seiskan sisäänkäynnin läheisyydestä.
29	Kunnantie 4-6	reunakivet, luiskat	Palveluihin on vaikea kulkea tasoerojen vuoksi.	Valtimon kunta	Osuuspankin ja Seiskan välillä sijaitsevien portaiden rinnalle lisätään SuRaKu-ohjeiden mukainen riittävän loiva luiska.
30	Kunnantie 1	reunatuki	Korkea reunatuki Kuntalaisten talon kohdalla. Pysäköintipaikalta ei esteetöntä pääsyä.	Valtimon kunta	Järjestetään esteetön ja turvallinen ylityspaikka pysäköintialueen ja Kuntalaisten talon välille. Vaatii tarkempaa suunnittelua.
31	Osuuspankki	sisäänkäynti	Sisäänkäynnin portaat eivät erotu ympäristöstä. Kompastumisvaara.	kiinteistön omistaja	Lisätään huomioraita portaiden reunaan.
32	Osuuspankki	luiska Kunnantieltä	Luiskan talvikunnossapito on heikkoa.	kiinteistön omistaja	Huolehditaan lumenpoistosta ja liukkaudentorjunnasta talvella.
33	Apteekki	sisäänkäynti	Portaiden kaide on lyhyt. Alin porras vaikea hahmottaa.	kiinteistön omistaja	Pidennetään kaide jalkakäytävälle saakka. Lisätään huomioraita alimpaan portaaseen.
34	Kirjasto	sisäänkäynti	Raskas ovi	Valtimon kunta	Muutetaan ovi automaattioveksi. Merkitään oven aukeamiskaari.
35	Kunnantie, jalkakäytävä	jyrkkä rinne	Jalkakäytävän vieressä on jyrkkä rinne.	Valtimon kunta	Lisätään kaide katualueen ulkoreunaan jalkakäytävän ja rinteen väliin.
36	Kirkko	sisäänkäynti	Le-sisäänkäynnin edustalla epätasaista kiveystä	kiinteistön omistaja	Portaiden kaidetta jatketaan kiveyksen ja asfaltin reunaan.
37	Kirkko	sisäänkäynti	Putoamisvaara le-sisäänkäynnin luiskan ja oven välillä	kiinteistön omistaja	Lisätään putoamissuoja tai jatketaan kaidetta portaiden reunaan luiskan ja oven välille.
38	Terveyskeskus	sisäänkäynti	Tasoero sisäänkäynnin edustan ja pihan välillä vaikea hahmottaa	kiinteistön omistaja	Lisätään huomioraita laatoituksen reunaan.
39	Terveyskeskus	Le-paikka	Pysäköintialueella ei varattua paikkaa liikuntaesteisille	kiinteistön omistaja	Lisätään Le-paikka (tiemerkinä ja liikennemerkki).
40	Kuntalaisten talo	portaat Keskuskadulle	Portaat on vaikea hahmottaa ja niissä ei ole kaidetta.	kiinteistön omistaja	Lisätään portaisiin huomioraidat sekä esteettömyysohjeiden mukainen kaide vähintään toiselle puolelle.
-	Kirkonkylä	reunakivet	Suojateiden ja pyörätien jatkeiden yhteydessä olevat reunakivet ovat paikoin korkeita.	Valtimon kunta	Tarkistetaan reunakivien korkeus, luiskataan tarvittaessa.
-	Yleinen	kaupat ja muut palvelut	Tasoerot ja ahtaat tilat sisäänkäynneissä	kiinteistön omistaja	Sisäänkäyntien tasoerojen pienentäminen sekä riittävän tilan varmistaminen luiskien ja tasanteiden avulla.

Esteettömyys

